平成 29 年 1 月 12 日

平成 28 年度 第９回 臨床研究審査委員会 会議の記録 概要

【開催日時】 2017 年 1 月 12 日(木) 16:00～16:10

【開催場所】 リハビリ棟 カンファレンス室

【出席委員名】 松村 隆介(委員長：診療部長)、関本 裕美(副委員長：薬剤部長)、

田村猛夏(副院長)、開道 貴信（機能神経外科医長）、本郷 千草（看護部長）、

𠮷田 正（事務部長）、吉川譲(業務班長)、神原 正典(庶務班長)、

水野 長志郎(奈良県立東養護学校校長)、川合 浩司(奈良県立東養護学校教頭)

【審議事項】

1. 受託研究関連

1)受託研究の変更申請

(1)

議題： 協和発酵キリン株式会社の依頼による、アポカイン皮下注 30mg 特定使用成績調査 [長期使用に関する調

査]

報告事項： 受託研究契約書の変更の妥当性について審議した。

審議結果： 承認

(2)

議題： 協和発酵キリン株式会社の依頼による、アポカイン皮下注 30mg 特定使用成績調査 [長期使用に関する調

査]

報告事項： 受託研究契約書の変更の妥当性について審議した。

審議結果： 承認

(3)

議題： 協和発酵キリン株式会社の依頼による、トピナ錠・細粒 特定使用成績調査「長期使用に関する調査」

報告事項： 受託研究契約書の変更の妥当性について審議した。

審議結果： 承認

以上